

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Профессиональная квалификационная группа должностей руководящего состава																							
7	Заведующий (заведующий детским садом (детскими яслями, яслями-садом))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Профессиональная квалификационная группа "Общепрофессиональные должности служащих"																							
<i>Второй квалификационный уровень</i>																							
8	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Профессиональная квалификационная группа должностей учебно-вспомогательного состава																							
<i>Первый квалификационный уровень</i>																							
9	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Савельева Галина Михайловна
(Ф.И.О.)

15.05.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством
(должность)

Евдокимова Елена Анатольевна
(Ф.И.О.)

15.05.2023
(дата)

Дворник
(должность)

Рыбалова Татьяна Викторовна
(Ф.И.О.)

15.05.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5946

Дурягина Татьяна Сергеевна
(Ф.И.О.)

27.04.2023
(дата)

(№ в реестре экспертов)